Western Digital Purple Pro WD122PURP internal hard drive

WD Purple Pro

35" Surveillance HDD

&y

. Western Digital.

Zusammenfassung

Artikel
Herstellernummer
EAN

Western Digital

349781
WD122PURP
0718037901299

Western Digital Purple Pro WD122PURP, 12 TB, 7200 RPM, 512 MB, 3.5", Serial ATA lll

Western Digital Purple Pro WD122PURP. HDD Kapazitat: 12 TB, HDD Geschwindigkeit: 7200 RPM, PuffergréBe Speicherlaufwerk:
512 MB, HDD Gro6Re: 3.5", Schnittstelle: Serial ATA IlI

Merkmale

Sonstige Funktionen

Zertifizierung

Verpackungsdaten

Menge pro Packung

Betriebsbedingungen

Betriebstemperatur
Temperaturbereich bei
Lagerung

BSMI, ICES-003/NMB-003,
CE, FCC, KC, Maghreb,
RCM, UKCA, VCCI, CB-
Scheme, TUV, UL

1 Stiick(e)

5-65°C
-40-70 °C

Gewicht und Abmessungen

Breite
Héhe
Tiefe
Gewicht

Merkmale

HDD Kapazitat

HDD Geschwindigkeit
PuffergroBe Speicherlaufwerk
HDD GréBe

Schnittstelle

Typ

Komponente fiir
Durchschnittliche HDD
Ubertragungsrate

101,6 mm
26,1 mm
147 mm
750 ¢g

12 TB

7200 RPM

512 MB

3.5"

Serial ATA llI

HDD
Server/Arbeitsstation
272 MB/s

Mittlere Betriebsdauer zwischen 2500000 h

Ausféllen (MTBF)



Preisdnderungen und Irrtimer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.
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